ABTOHOMHASA HEKOMMEPYECKAA OPTAHHU3AIIHA BBICLHIETI'O ObPA3OBAHHA
«MOCKOBCKAA MEJKAYHAPO/IHAA BBICLIAA LHIKOJIA BUSHECA « MUPBHC» (HHCTHTYT)

Crucok iuu, no0asuiux 00KyMeHmbl, He00X00umble 011 NOCHIYNJIEH UA
HA NPOZPAMMBI 6bICUIE20 00PA30BAHUA — NPOZPAMMBbI DAKaAIa8pUAMA
no nanpagienusam 38.03.01 Ixonomuxa u 38.03.02 Meneorcmenm

na 08 okmaopa 2019 zooa
Pe3yJibTaThl
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Hanpasnenue noocomosxu 38.03.01 Sxonomuxa (3aounas gpopma)

Hezanb30B 39 63 76 233
JIMUTpUA
CallbHUKOBA 71 74 62 207 Ortka3
Jlapbs
EBreHnreBHA
[Ilyka 73 63 438 189
Kcenus
BrnagumupoBHa
Komaposa 66 33 56 155
Jlapbs
AJleKCaHJpOBHA




KpacrokoB
nps
HukomnaeBuy

69

3

46

148

OO00JIOHKOBA
Maprapura
BnagumupoBHa

6’7

33

45

145

OTKa3z

bongapeBa
AHacTacusl
AJIEKCaHpOBHA

50

33

56

139

MypaliuKkuHa

Jlapbst
CepreeBHa

JKyKoBCKas
Banepus
AJlekceeBHa

OT1kaz

Hanpasgnenue noocomosxku 38.03.02 Meneosxcmenm (3aounasn ¢popma)

KopoTkoBa
EnuzaBera
BrnagumupoBHa

o1

62

90

243

Kazanuena
EneHa

KoOHCTAaHTUHOBHA

34

712

36

242

24.09.2019

Hez3anp30B
JIMATpUU

39

68

76

230

KyHuLbIHA
Kpucruna

37

70

63

Al

KycroBa
Haranbs
|l lerpoBHa

90

33

76

224

24.09.2019




MelbHUKOBA
bEnuzaBera
MakucMOBHA

3U

61

223

Maz3uToB
Banepuun
JIMUTpUEBUY

32

56

31

219

05.08.2019

Cauko
BuTtanuu
JIMuTpreBuy

32

74

61

217

OT1ka3z

CokoiioBa
Jluana
AHpeeBHa

39

62

64

215

10.

TkaueHKO
Wnps
| laBrmoBUY

73

60

76

214

26.09.2019

11,

JlaBbI1OBa
AHHa
AJieKceeBHa

73

70

70

213

12.

baTMaHOB
Banum
BukropoBuy

83

03

59

212

13,

CanpHUKOBA

Jlapbs
EBreHreBHA

71

74

62

207

17.09.2019

14.

DO UJIMMOHOBA
I lonmuHa
JIMUTpUEBHA

73

03

63

204

13.

Cepreesn
Jlanwun
CepreeBuy

91

50

59

200

16.

JlyOOBCKOBa
Co(bs

AJleKceeBHA

72

62

67

201

08.08.2019




17.

KoHopesoBa
Banepus
HOpbeBHa

33

50

4

192

13.

Kapuesn
Jleonun
| [aB1OBHY

56

59

76

191

10.09.2019

19.

BinagumupoBHa

73

63

45

139

20.

dunartos
Brnanucian
Dyap10BUY

S7

44

30

131

26.08.2019

21.

Kopsirnna
EBreuus

JayapJ0BHa

72

45

59

176

19.08.2019

22,

bazapoBa
AJekcaHapa
PomMmaHoBHa

76

39

59

174

11.09.2019

23,

COKOJIOBA
AHHA

CepreeBHa

93

33

54

172

02.09.2019

24.

JlemuueB
Brnanucnas
Onerosuy

62

50

J1

163

27.08.2019

25.

TumuHa
AHacracus
JIMUTpHUEBHA

73

27

6l

161

OTkas

26.

I lomoBuu
Brnanuciaasn
AJIEKCaHIpOBHY

635

39

56

160

17.09.2019

27,

KpacrokoB
Unps
HukonaeBuy

69

33

46

148




LllecTomasnon
JIMUTpUN
AJIEKCaHAPOBUY

46

38

64

143

23.09.2019

29.

O00J10HKOBA
Maprapura
BiiagumMupoBHa

67

33

45

145

22.07.2019

30.

boupapeBa
AHacTacus
AJIEKCaHApOBHA

50

33

56

144

3L

LLlepcTroK
AHacTacus
PomMmaHOBHA

67

27

45

139

32.

CrnaBHHA
AHHA

CepreeBHa

51

33

54

138

33.

ManrokoB
Bnanucias
OneroBuu

J1

27

d3

131

16.08.2019

34,

KacnapoBa
Mapus
BrnagumMupoBHa

G

31MBEHKO
ExarepunHa
OneroBHa

36.

HazapoBa
AHrejguHa
AJleKCaHApOBHA

3.

JlobakoBa
Anekcanjpa
BrnagumupoBHa

38.




39.

[ [pIHULIHUKOBA
AHacTacus
BranumupoBHa

40.

boukapena
FOnus
AJIEKCaHApPOBHA

41.

Kuinak
ExarepuHa
AJleKceeBHAa

42.

TaparyxuHna
CHexxaHa

KOpbeBHa

43.

Koponésa
Tarbpsina
AHJpeeBHA

62

42

OTkas, T.K.
He MOJATBEPKACH Pe3yJbTaT
El D nmo maremaTuke
(Mpo(UJIbHBIK YPOBEHD )

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTaps | IpueMHon KoMHuccHuu

Q ,&’}K [ opuakoBa




